
令和２年１０月１５日 

 

各  位 

 

堺市スポーツ協会 

会長 堀畑 好秀 

 

 

 

第７５回堺市民駅伝中止のご案内 

 

 

 

平素は、当協会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和３年１月１７日（日）に開催を予定しておりました、「第７５回堺市民駅伝」

につきましては、大会開催に向けて慎重に検討を重ねてまいりましたが、新型コロナウイ

ルス感染症の影響により、本大会に関わる方々の安全・安心を確保することが困難である

と判断し、誠に残念ながら中止することに決定いたしました。 

本大会を楽しみにされていた皆さま並びに関係者の方々には心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 


